PAGE  

                                                                                                          ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХУІІІ сесія VІ скликання)

	25.01.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  210


	Про затвердження звіту щодо виконання  Програми  соціально-економічного розвитку Тернівсь-кого району міста Кривого Рогу на 2012 рік




З метою інформування територіальної громади про використання бюджетних коштів відповідно до Програми соціально-економічного розвитку Тернівського району міста Кривого Рогу на 2012 рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та  їх виконавчих органів», районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми соціально-економічного розвитку Тернівського району міста Кривого Рогу на 2012 рік (додається).

2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

3. Координацію щодо виконання даного рішення покласти на відділ економіки та промисловості виконкому Тернівської районної у місті ради (Сатановська Л.В.), контроль - на  постійну комісію Тернівської районної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки та підприємницької діяльності (Філонов В.П.).

Голова районної у місті ради                         


        
В. Терьохін

                                  ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення районної у місті ради 
VI скликання 




     





   25.01.2013  №210
ЗВІТ
щодо виконання Програми соціально-економічного розвитку Тернівського району міста Кривого Рогу на 2012 рік
	Код типової відомчої класифікації видатків місцевих бюджетів
	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Назва головного розпорядника коштів 
	Найменування коду тимчасової  класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Спеціальний фонд



	
	
	
	
	Затверджено на 2012 рік

(грн.)
	Профінан-совано у 2012 році

(грн.)



	1
	2
	4
	3
	5
	6

	03
	010116
	Виконком Тернівської районної у місті ради
	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування

	60 371,00
	60 371,00

	10
	130107
	Відділ освіти виконкому Тернівської районної у місті ради
	Капітальний ремонт приміщень ДЮСШ №5 та ДЮСШ №7, дослідницькі роботи, експертиза та виготовлення технічної документації

	284 863,54
	284 815,54

	        15
	91204
	Управління праці та соціального захисту населення виконкому Тернівської районної у місті ради
	Виготовлення проектно-кошторисної документації для проведення капітального ремонту: пожеж-ної сигналізації, електропровод-ки, жорсткої покрівлі господ-дарського приміщення та заміни вікон на металопласти-кові та прид-бання швейної машинки для 
	15 524,00
	15 433,82


2

	1
	2
	4
	3
	5
	6

	
	
	
	пошиву та ремонту одягу малозабезпеченим громадянам похилого віку

комунальній установі «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі»

	
	

	
	
	
	Разом

	360 758,54
	360 620,36


Проект












